様式第１号（第６条関係）
　 　年　 　月　 　日
高岡市長　あて
　　申請者　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名
　　連絡先（電話）

高岡市空き家おかたづけ支援事業補助金交付申請書

高岡市空き家おかたづけ支援事業補助金交付要綱第６条の規定により高岡市空き家おかたづけ支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	空き家の所在地
	高岡市

	実施事業
	☐家財道具の処分
	☐樹木の伐採
	☐清掃等

	実施事業者
（複数に及ぶ場合はそれぞれを記載すること。）
	業者名

	所在地

	電話番号

	見積金額
（複数の場合は合計）
	円
	円
	円

	[bookmark: _GoBack]（合計）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	実施期間（予定）
	年　　月　　日　　　　～　　　　年　　月　　日

	確認事項
	☐市税等の滞納はありません。

	☐申請者は当該空き家の所有者等で間違いありません。

	☐今までに当該補助金の交付を受けたことはありません。

備考　次に掲げる書類を添付してください。
 (1)　建物の登記事項証明書
 (2)　見積書の写し
 (3)　市町村税の納税証明書
 (4)　補助対象事業の実施箇所がわかる図面等
 (5)　建物及び敷地内の現況写真
（6） その他市長が必要と認める書類